حاصلات زیتون قرار بود از 790 کیلوگرام فی هکتار به 3000 کیلوگرام فی هکتار برسد و حاصلات مجموعی آن باید در سال 1982 به 4380 تن افزایش می یافت. (بژوف، پتروویچ: "پلانه محمد داؤد..."، قسمت پنجم.. صفحه 3 و 4)

اما روزگار فرصت تطبیق این همه پروژه های مهم را نداد و هنوز دو سال از تطبیق آن پلان نگذشته بود که کودتای منحوس 7 ثور 1357 (27 اپریل 1978) صورت گرفت، نظام جمهوری سرنگون شد. همه پروژه از بین رفت و پلان انکشافی هفت ساله ناتمام ماند. در این حادثه خونبار محمد داؤد رئیس جمهور کشور با تمام خانواده خود در صبح زود 8 ثور جام شهادت نوشیدند و از آن به بعد جریان انکشاف و آبادانی کشور به عقب کشیده شد؛ جای پیشرفت را ویرانی و بربادی گرفت که در نهایت هر آنچه در کشور در طول سالها اعمار شده بودند، همه از بین رفتند و افغانستان بیک کشور خاک و خون تبدیل گردید.